
WINDWIND ApS

CVR-nr.: 40632107

Langerhusevej 46
7673 Harboøre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Henrik Vither Krogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WINDWIND ApS
Langerhusevej 46
7673 Harboøre

CVR-nr.: 40632107
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 15 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-5.177	-6.129
Bruttoresultat		-5.177	-6.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.116	-30.545
Resultat af ordinær primær drift		-44.293	-36.674
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		90.150	93.000
Øvrige finansielle omkostninger		-27.302	-16.732
Ordinært resultat før skat		18.555	39.594
Skat af årets resultat		-3.498	-6.446
Årets resultat		15.057	33.148
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.057	33.148
I alt		15.057	33.148

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		621.994	489.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		621.994	489.700
Anlægsaktiver i alt		621.994	489.700
Andre tilgodehavender		23.910	19.240
Tilgodehavender i alt		23.910	19.240
Omsætningsaktiver i alt		23.910	19.240
AKTIVER I ALT		645.904	508.940

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		149.462	134.405
Egenkapital i alt		189.462	174.405
Hensættelse til udskudt skat		37.752	34.254
Hensatte forpligtelser i alt		37.752	34.254
Gæld til banker		338.503	220.093
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.187	80.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		418.690	300.281
Gældsforpligtelser i alt		418.690	300.281
PASSIVER I ALT		645.904	508.940

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0